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26118 ΚΟΤΣΑΛΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 300 0 0 0 320,00 0 0 0 0 1540,00 1 Προσλαμβάνεται

26051 ΦΑΣΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 100 320,00 0 0 0 0 1400,00 2 Προσλαμβάνεται

26495 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 360,00 0 14 0 0 1354,00 3 Προσλαμβάνεται

25754 ΜΑΡΜΑΡΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 1340,00 4 Προσλαμβάνεται

25937 ΑΝΤΩΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 231 0 130 1081,00 5 Προσλαμβάνεται

26125 ΚΟΥΚΟΥΛΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 1060,00 6 Προσλαμβάνεται

26073 ΝΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 1060,00 7 Προσλαμβάνεται

26561 ΜΙΣΤΙΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 380,00 0 0 0 0 1050,00 8 Προσλαμβάνεται

26426 ΑΛΕΞΑΤΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 100 340,00 0 56 0 0 1036,00 9 Προσλαμβάνεται

26625 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΝΑΙ 55 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 220,00 25 385 0 0 990,00 10 Προσλαμβάνεται

26568 ΚΑΚΑΦΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 266 0 0 986,00 11 Προσλαμβάνεται

25737 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 380,00 0 140 0 0 980,00 12 Προσλαμβάνεται

26325 ΝΙΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΝΑΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 25 329 0 0 974,00 13 Προσλαμβάνεται

26453 ΜΗΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 25 210 0 0 955,00 14 Προσλαμβάνεται

26219 ΕΥΔΑΙΜΩΝ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 189 0 0 929,00 15 Προσλαμβάνεται

26382 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 203 0 0 923,00 16 Προσλαμβάνεται

26622 ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 360,00 25 210 0 0 915,00 17

26422 ΚΟΝΤΩΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 320,00 0 210 0 0 910,00 18

26081 ΚΑΡΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 340,00 0 245 0 0 905,00 19

26651 ΜΟΣΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 203 0 0 903,00 20

26542 ΓΟΡΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 182 0 0 902,00 21

26491 ΒΟΥΡΝΑΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 182 0 0 902,00 22

25887 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 340,00 0 175 0 0 895,00 23

26609 ΦΡΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 154 0 0 894,00 24

26372 ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 210 0 0 890,00 25

26230 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 224 0 0 884,00 26

26398 ΚΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 300,00 0 259 0 0 879,00 27

26492 ΚΟΥΒΑΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 189 0 0 869,00 28

25766 ΠΕΔΙΑΔΙΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 400,00 0 217 0 0 857,00 29

26573 ΣΚΛΙΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΛΟΥΚΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 154 0 0 854,00 30

26206 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 196 0 0 836,00 31

25943 ΜΕΡΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 25 70 0 0 835,00 32

26138 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 260,00 0 252 0 0 832,00 33

26247 ΑΡΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 320 0 0 0 0 320,00 0 56 0 130 826,00 34

26336 ΚΟΝΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 154 0 0 794,00 35

25774 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 84 0 0 784,00 36

26361 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 340,00 0 203 0 0 783,00 37

26427 ΚΑΠΑΤΣΩΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 240,00 0 189 0 0 779,00 38

26588 ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΝΑΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 400,00 25 224 0 0 769,00 39

25806 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 340,00 0 189 0 0 769,00 40

26596 ΜΑΙΣΤΡΑΛΗ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,54 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 370,80 0 42 0 0 762,80 41

26122 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 203 0 0 763,00 42

26387 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 63 0 0 763,00 43

25993 ΜΑΛΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 35 0 0 755,00 44

26507 ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 0 126 0 0 746,00 45

26417 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 0 56 0 0 736,00 46

25911 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 400,00 0 14 0 0 734,00 47

26399 ΚΑΥΧΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 224 0 0 724,00 48

25893 ΚΑΡΑΒΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 42 0 0 702,00 49

26523 ΚΑΚΟΜΑΝΩΛΗ ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 695,00 50

26216 ΠΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 35 0 0 695,00 51

26619 ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 0 0 130 690,00 52

26559 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 0 70 0 0 690,00 53

26006 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 655,00 54

26510 ΧΡΗΣΤΑΚΕΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 14,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 100 0 280,00 0 49 0 0 629,00 55

25913 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 200 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 130 625,00 56

26608 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 620,00 57

26617 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 595,00 58

26667 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 340,00 0 91 0 0 591,00 59

26657 ΜΟΔΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 220,00 0 231 0 0 571,00 60

26159 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 560,00 61

25928 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 540,00 62

26157 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 400,00 0 77 0 0 517,00 63

26647 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 245 0 0 485,00 64

25883 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 203 0 0 483,00 65

26659 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 84 0 0 444,00 66

26259 ΣΠΑΧΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 420,00 67

26642 ΣΚΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 42 0 0 382,00 68

26454 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 69

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑΜ ΣΟΧ 1/2023
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26652 ΝΤΕΜΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 70

25725 ΨΑΛΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 35 0 0 315,00 71

26155 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΕΛΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 72

26599 ΓΕΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 56 0 0 296,00 73

25715 ΓΕΩΜΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 295,00 74

25871 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 290,00 0 0 0 0 290,00 75

25814 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 76

26666 ΚΛΩΝΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 77

26661 ΜΑΝΟΥΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 78

26605 ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 79

26234 ΣΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 660,00 80

26420 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 100 300,00 0 0 0 0 520,00 81

25985 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 280,00 0 63 0 0 383,00 82

25888 ΑΡΑΒΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,20 0 0 0 0 300,20 83

26199 ΓΚΟΥΔΙΝΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 261,00 0 0 0 0 261,00 84

26298 ΠΥΡΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 85

25958 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 86

25832 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0,14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 0,00 0 0 0 0 200,00 87

26583 ΠΑΝΤΕΛΕΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 15 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,40 ΟΧΙ 202 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 300 0 0 0 248,00 0 588 0 0 1996,00 88

25835 ΠΑΥΛΗ ΧΑΙΔΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 23 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,10 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 382,00 0 231 0 0 1953,00 89

25792 ΣΤΟΥΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 25 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,08 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 301,60 0 231 0 0 1872,60 90

26576 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 79 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 380,00 25 0 0 0 1845,00 91

25891 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 318,00 0 588 0 0 1826,00 92

25991 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 28 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 100 0 368,00 0 0 0 0 1808,00 93

25879 ΦΛΕΣΣΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 350,00 0 588 0 0 1738,00 94

25718 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 73 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 200 0 0 242,00 0 112 0 130 1724,00 95

25822 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΝΑΤΑΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 49 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 336,00 0 343 0 0 1719,00 96

25708 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 320,00 0 175 0 130 1665,00 97

26570 ΕΠΤΑΗΜΕΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 31 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 273,20 0 0 0 0 1613,20 98

25773 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 362,00 0 224 0 0 1566,00 99

26140 ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,55 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 371,00 0 203 0 0 1554,00 100

26664 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥΑΡΓΥΡΩ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 350,00 0 154 0 0 1544,00 101

25797 ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ 26 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 316,00 0 182 0 0 1538,00 102

25956 ΜΠΑΛΟΥΧΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 43 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 376,00 0 112 0 0 1528,00 103

25816 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 130 1502,00 104

25705 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 314,00 0 175 0 0 1469,00 105

26185 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 360,00 0 49 0 0 1449,00 106

26578 ΤΥΠΑΛΔΟΥ ΘΗΡΕΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 88 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 324,00 0 49 0 0 1413,00 107

25760 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 332,00 0 98 0 0 1410,00 108

26101 ΛΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 374,00 0 56 0 0 1410,00 109

26541 ΠΑΠΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 1410,00 110

26369 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,02 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 240,40 0 119 0 0 1399,40 111

26289 ΠΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 178 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 1400,00 112

26400 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 336,20 0 0 0 0 1376,20 113

26509 ΒΗΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 121 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 1366,00 114

25726 ΦΑΤΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 87 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 1366,00 115

25807 ΓΙΩΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 0 1344,00 116

26637 ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 358,00 0 0 0 0 1338,00 117

25849 ΛΑΥΡΕΝΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,09 ΟΧΙ 69 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 361,80 0 483 0 130 1334,80 118

25716 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 384,00 0 210 0 0 1334,00 119

26287 ΜΠΑΚΑΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,01 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 300,20 0 357 0 0 1317,20 120

26071 ΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 220,00 0 56 0 0 1316,00 121

26581 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 273,20 0 0 0 0 1313,20 122

25971 ΕΡΜΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 356,00 0 217 0 0 1313,00 123

26167 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 290,00 0 28 0 0 1298,00 124

26550 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 208 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 258,00 0 0 0 0 1298,00 125

26378 ΧΕΚΙΜΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 256,00 0 0 0 0 1296,00 126

25974 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 50 280,00 0 42 0 0 1292,00 127

26211 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 370,00 0 231 0 0 1281,00 128

26193 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,90 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 218,00 0 77 0 0 1275,00 129

26213 ΚΟΥΖΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 300 0 0 0 324,00 0 154 0 130 1268,00 130

26680 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,09 ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 361,80 0 399 0 0 1260,80 131

25805 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ 88 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 310,00 0 588 0 0 1258,00 132

26092 ΣΑΡΑΚΙΝΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,54 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 350,80 0 287 0 0 1257,80 133

25772 ΝΑΟΥΜΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 370,00 0 112 0 0 1222,00 134

25934 ΚΑΚΛΑΜΑΝΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,83 ΟΧΙ 72 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 356,60 0 504 0 0 1220,60 135

26161 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 360,00 25 84 0 0 1209,00 136

26011 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 282,00 0 0 0 0 1202,00 137

25719 ΠΟΛΙΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ 35 ΝΑΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 330,00 0 245 0 0 1195,00 138

26457 ΤΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 300 0 0 0 274,00 0 0 0 0 1194,00 139

25919 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 680 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 130 1144,00 140

25793 ΠΛΑΙΝΗ ΒΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,18 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 343,60 0 56 0 0 1139,60 141

25997 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 50 316,00 0 0 0 0 1106,00 142

26572 ΜΑΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,50 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 270,00 0 322 0 0 1092,00 143

26461 ΒΛΑΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 12,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 560 0 0 0 100 50 246,00 0 0 0 130 1086,00 144

26137 ΜΑΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΝΑΙ 41 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 320 0 0 0 0 318,00 25 287 0 130 1080,00 145

25767 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 388,00 0 126 0 0 1074,00 146

26513 ΠΑΝΤΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,63 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 332,60 0 0 0 0 1072,60 147

25730 ΓΕΩΡΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,27 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 305,40 0 259 0 0 1064,40 148

25729 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 300 0 0 0 320,00 0 77 0 0 1057,00 149

25811 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 1050,00 150

26412 ΧΛΙΑΡΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,79 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 355,80 0 49 0 0 1024,80 151

26631 ΓΕΛΑΓΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 350,00 0 0 0 0 1020,00 152

26184 ΠΡΟΦΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 990,00 153

26521 ΣΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,10 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 300 0 0 100 342,00 0 126 0 0 988,00 154

26548 ΜΑΡΚΟΣΤΑΜΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 390,00 0 28 0 0 978,00 155

26580 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 974,00 156

26098 ΣΚΑΜΠΑΡΔΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,81 ΟΧΙ 56 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 256,20 0 392 0 0 968,20 157

A∆A: ΡΘΗ746ΝΛ4Ν-8Φ9



25794 ΜΟΥΡΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 352,00 0 336 0 0 968,00 158

26414 ΚΩΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,64 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 292,80 0 49 0 0 961,80 159

26553 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 267,20 0 14 0 0 961,20 160

26432 ΚΑΨΙΜΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 281,20 0 0 0 0 961,20 161

25712 ΚΩΣΤΑΡΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,01 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,20 0 224 0 0 944,20 162

26196 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 382,20 0 0 0 0 942,20 163

25961 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 300 0 0 100 302,00 0 28 0 0 930,00 164

26135 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 326,00 0 42 0 0 908,00 165

26442 ΜΑΚΡΙΔΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,03 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,60 0 224 0 0 904,60 166

26274 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΝΑΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 328,00 25 532 0 0 885,00 167

26052 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 200 0 150 334,00 0 0 0 0 884,00 168

25724 ΚΑΤΣΑΡΕΑ ΜΑΡΙΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,80 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 50 356,00 0 77 0 0 863,00 169

26310 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 200 0 0 378,00 0 0 0 0 838,00 170

26594 ΚΑΛΕΣΗ ΧΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 370,00 0 84 0 0 834,00 171

25967 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 254,00 0 210 0 0 824,00 172

26017 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΝΑΙ 200 0 0 0 0 0 354,00 0 140 0 130 824,00 173

26303 ΜΠΑΤΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 308,00 0 147 0 0 815,00 174

25780 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 102 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,81 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 356,20 0 84 0 0 800,20 175

26203 ΣΗΜΙΑΚΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ 32 ΝΑΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 254,00 0 224 0 0 798,00 176

26385 ΜΑΖΑΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 280 0 0 0 0 385,00 0 0 0 130 795,00 177

26169 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 331,00 0 0 0 0 791,00 178

25755 ΓΡΙΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 378,00 0 49 0 0 787,00 179

26309 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 200,00 0 287 0 0 767,00 180

25804 ΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 354,00 0 210 0 0 764,00 181

26668 ΖΑΜΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 384,00 0 56 0 0 760,00 182

25770 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 50 318,20 0 119 0 0 747,20 183

25745 ΜΠΕΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 386,00 0 35 0 0 741,00 184

25905 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΟΓΛΟΥΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 360,00 0 175 0 0 735,00 185

26435 ΚΕΠΕΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 17,10 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 100 50 342,00 0 35 0 0 727,00 186

26012 ΤΑΜΠΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 223,60 0 0 0 0 723,60 187

25959 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΑΣΤΕΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 718,00 188

26413 ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 276,00 0 56 0 0 712,00 189

26628 ΠΑΤΤΑ ΠΑΓΩΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 371 0 0 707,00 190

25751 ΤΖΟΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 322,00 0 0 0 0 702,00 191

26115 ΜΠΙΜΨΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 282,00 0 56 0 0 698,00 192

26156 ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,37 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 327,40 0 0 0 0 687,40 193

26658 ΠΑΤΡΙΚΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 324,00 0 35 0 0 679,00 194

25834 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 358,00 0 0 0 0 678,00 195

26646 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 316,20 0 0 0 0 676,20 196

26358 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,11 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 262,20 0 98 0 0 660,20 197

26174 ΠΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 16,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 100 0 334,00 25 0 0 0 659,00 198

26447 ΧΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 656,00 199

26450 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 356,00 0 0 0 0 636,00 200

25746 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 356,00 0 70 0 0 626,00 201

26332 ΚΩΣΤΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 253,20 0 0 0 0 623,20 202

26186 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 620,00 203

25979 ΜΠΕΛΕΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 620,00 204

26283 ΔΕΚΑΝΕΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 314,00 0 0 0 0 614,00 205

26532 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 278,00 0 49 0 0 607,00 206

25874 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 224 0 0 594,00 207

26610 ΣΚΑΡΜΙΝΤΖΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 19,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 394,00 0 0 0 0 594,00 208

26590 ΠΙΠΙΛΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,60 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 0 592,00 209

25781 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 344,00 0 42 0 0 586,00 210

25721 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 570,00 211

26391 ΠΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 231 0 0 567,00 212

25861 ΒΥΤΙΝΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 560,00 213

25826 ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,50 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 310,00 0 147 0 0 557,00 214

26526 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΙΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 80 0 0 0 0 338,00 0 0 0 130 548,00 215

26395 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΖΑΜΠΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 282,00 0 245 0 0 527,00 216

26482 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 16,04 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 320,80 0 0 0 0 520,80 217

26406 ΜΠΕΛΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 130 516,00 218

25972 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 312,00 0 0 0 0 512,00 219

26656 ΝΤΟΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,01 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 280,20 0 21 0 0 501,20 220

25839 ΓΕΝΤΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 498,00 221

26292 ΓΚΑΡΑΓΚΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 50 358,00 0 0 0 0 488,00 222

25900 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 284,00 0 0 0 0 484,00 223

26640 ΚΥΤΙΑΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ 13 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 376,00 0 91 0 0 467,00 224

26224 ΠΑΠΑΡΓΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 6,17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 0,00 0 0 0 0 460,00 225

26064 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 340,00 0 0 0 0 440,00 226

26256 ΖΑΒΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 348,00 0 42 0 0 430,00 227

25865 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 364,00 0 0 0 0 414,00 228

25749 ΗΛΙΑΔΗΣ ΝΕΣΤΩΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 358,00 0 0 0 0 408,00 229

25890 ΝΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 305,40 0 0 0 0 405,40 230

25838 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 231

25843 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 49 0 0 401,00 232

26279 ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 25 0 0 0 391,00 233

26674 ΑΝΤΩΝΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 388,00 0 0 0 0 388,00 234

26546 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,80 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 336,00 0 49 0 0 385,00 235

25947 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 384,00 236

26489 ΤΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 382,00 0 0 0 0 382,00 237

26539 ΣΠΙΘΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 238

26676 ΣΤΕΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 239

26172 ΣΤΕΛΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 240

26054 ΚΩΣΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 25 0 0 0 379,00 241

25825 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,25 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 325,00 0 49 0 0 374,00 242

26110 ΤΖΑΜΠΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 332,00 0 42 0 0 374,00 243

26577 ΣΚΥΦΑ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 0 0 0 370,00 244

25732 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 247,20 0 0 0 0 367,20 245

A∆A: ΡΘΗ746ΝΛ4Ν-8Φ9



26408 ΓΙΑΛΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,33 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 246,60 0 0 0 0 366,60 246

26665 ΠΛΕΣΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 365,40 0 0 0 0 365,40 247

26407 ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 248

26566 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 249

25777 ΦΟΥΤΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 0 364,00 250

26633 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 362,00 251

26076 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 362,00 252

26464 ΛΕΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 362,00 253

25984 ΓΟΥΒΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,01 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,20 0 0 0 0 360,20 254

26236 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 358,20 0 0 0 0 358,20 255

26035 ΒΕΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 354,00 256

25949 ΔΕΛΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 352,00 257

25988 ΖΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 352,00 258

26032 ΞΙΦΑΡΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 350,00 259

26478 ΛΟΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 350,00 260

26083 ΚΟΥΡΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 326,00 0 21 0 0 347,00 261

26538 ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 341,40 0 0 0 0 341,40 262

25854 ΜΑΡΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 0 0 0 342,00 263

25903 ΑΡΜΑΚΟΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,71 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 334,20 0 0 0 0 334,20 264

26554 ΚΑΛΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΡΝΕΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,82 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 316,40 0 14 0 0 330,40 265

26501 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 266

25994 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΙΟΥΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 326,00 267

25909 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 326,00 268

26655 ΚΟΧΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 321,80 0 0 0 0 321,80 269

26528 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 272,00 0 0 0 0 322,00 270

26535 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,44 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 268,80 0 49 0 0 317,80 271

25884 ΓΚΟΥΛΕΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 272

26335 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 316,00 0 0 0 0 316,00 273

26613 ΠΑΤΡΩΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 314,00 274

25902 ΚΑΡΒΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 282,00 0 28 0 0 310,00 275

26333 ΜΠΑΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 310,00 276

26671 ΓΚΑΠΤΗ ΠΑΓΩΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 302,40 0 0 0 0 302,40 277

26638 ΦΡΥΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 261,80 0 0 0 0 301,80 278

25820 ΦΛΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 292,00 0 0 0 0 292,00 279

26377 ΖΥΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 280

26352 ΣΑΙΤΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 278,20 0 0 0 0 278,20 281

25982 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 278,00 282

25836 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 262,00 0 0 0 0 262,00 283

26105 ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,00 0 0 0 0 258,00 284

25995 ΕΞΑΡΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,08 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 221,60 0 35 0 0 256,60 285

26253 ΚΟΤΖΑΙΡΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 250,00 0 0 0 0 250,00 286

25977 ΛΟΥΠΗ ΜΙΡΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 232,00 0 0 0 0 232,00 287

26143 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 222,00 0 0 0 0 222,00 288

25981 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 289

25920 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 290

26056 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 291

25927 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΥΨΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 292

25870 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 293

26677 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 380,00 0 119 0 0 819,00 294

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

A∆A: ΡΘΗ746ΝΛ4Ν-8Φ9
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26073 ΝΟΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 1060,00 1

26678 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,91 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 378,20 0 56 0 0 1054,20 2 Προσλαμβάνεται

26609 ΦΡΥΔΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 380,00 0 154 0 0 894,00 3

26682 ΤΕΛΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 13,00 ΝΑΙ 36 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 100 50 260,00 25 252 0 0 887,00 4

26398 ΚΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 300,00 0 259 0 0 879,00 5

26206 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 196 0 0 836,00 6

26248 ΑΛΕΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 161 0 0 821,00 7

25774 ΚΑΡΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 340,00 0 84 0 0 784,00 8

26588 ΨΥΧΟΥΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΝΑΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 400,00 25 224 0 0 769,00 9

26122 ΚΟΠΑΚΑΚΗΣ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 29 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 203 0 0 763,00 10

25778 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 260,00 0 84 0 0 704,00 11

26559 ΜΑΛΙΩΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 300,00 0 70 0 0 690,00 12

25913 ΚΑΤΣΙΑΜΠΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ 200 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 130 625,00 13

26617 ΠΑΖΙΟΥΚ ΝΑΤΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 595,00 14

26159 ΑΓΓΕΛΑΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 560,00 15

26647 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 245 0 0 485,00 16

26659 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 0 84 0 0 444,00 17

25815 ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 98 0 0 358,00 18

25814 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 19

26661 ΜΑΝΟΥΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 20

25786 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 21

26420 ΚΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 100 300,00 0 0 0 0 520,00 22

25985 ΜΕΛΙΣΣΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 280,00 0 63 0 0 383,00 23

26123 ΡΑΜΠΑΒΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 340,00 24

25779 ΑΨΑΘΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 25

25930 ΜΠΡΟΖΙΟΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 261,80 0 0 0 0 261,80 26

26298 ΠΥΡΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 27

25835 ΠΑΥΛΗ ΧΑΙΔΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 23 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,10 ΟΧΙ 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 0 382,00 0 231 0 0 1953,00 28

26576 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 79 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 0 100 380,00 25 0 0 0 1845,00 29

25891 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ 96 ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 0 318,00 0 588 0 0 1826,00 30

25991 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 28 ΝΑΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 300 0 100 0 368,00 0 0 0 0 1808,00 31

25718 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 73 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 200 0 0 242,00 0 112 0 130 1724,00 32

25708 ΓΥΡΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 320,00 0 175 0 130 1665,00 33

25945 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 34 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 380,00 0 217 0 0 1637,00 34

25797 ΜΠΕΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ 26 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 316,00 0 182 0 0 1538,00 35

25816 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1040 0 0 0 0 0 332,00 0 0 0 130 1502,00 36

26101 ΛΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 374,00 0 56 0 0 1410,00 37

26145 ΠΛΑΣΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 311,00 0 0 0 0 1351,00 38

25892 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,73 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 294,60 0 0 0 0 1334,60 39

26193 ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,90 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 218,00 0 77 0 0 1275,00 40

25776 ΜΠΑΜΠΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 61 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 228,00 0 0 0 0 1268,00 41

26680 ΤΣΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,09 ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 361,80 0 399 0 0 1260,80 42

26457 ΤΣΙΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 300 0 0 0 274,00 0 0 0 0 1194,00 43

25793 ΠΛΑΙΝΗ ΒΑΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,18 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 343,60 0 56 0 0 1139,60 44

26503 ΜΗΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,06 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 381,20 0 49 0 0 1110,20 45

25730 ΓΕΩΡΓΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,27 ΟΧΙ 37 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 305,40 0 259 0 0 1064,40 46

25731 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΑΝΤΕΖΝΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,70 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 394,00 0 49 0 0 1063,00 47

26466 ΤΣΑΤΣΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 9,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0,00 0 0 0 0 1040,00 48

26631 ΓΕΛΑΓΩΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 350,00 0 0 0 0 1020,00 49

26316 ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,18 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 323,60 0 49 0 0 992,60 50

26548 ΜΑΡΚΟΣΤΑΜΟΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,50 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 390,00 0 28 0 0 978,00 51

26580 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 974,00 52

26641 ΚΟΝΙΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 230,80 0 0 0 0 970,80 53

26553 ΒΟΥΔΟΥΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 267,20 0 14 0 0 961,20 54

25970 ΣΙΑΜΠΑΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 375,60 0 0 0 0 935,60 55

25961 ΛΟΓΙΩΤΑΤΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 300 0 0 100 302,00 0 28 0 0 930,00 56

26274 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,40 ΝΑΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 328,00 25 532 0 0 885,00 57

26310 ΚΩΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 200 0 0 378,00 0 0 0 0 838,00 58

26169 ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 16,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 331,00 0 0 0 0 791,00 59

25785 ΚΟΜΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ 62 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 434 0 0 776,00 60

25770 ΛΙΑΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,91 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 50 318,20 0 119 0 0 747,20 61

26012 ΤΑΜΠΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 223,60 0 0 0 0 723,60 62

25959 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΑΣΤΕΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 718,00 63

26188 ΓΙΑΓΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 712,00 64

26413 ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 276,00 0 56 0 0 712,00 65

25752 ΜΑΖΑΡΑΚΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 302,00 0 35 0 0 697,00 66

25834 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 358,00 0 0 0 0 678,00 67

26646 ΛΥΤΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,81 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 316,20 0 0 0 0 676,20 68

26174 ΠΛΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΝΑΙ 16,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 100 0 334,00 25 0 0 0 659,00 69

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Εθνικό Αρχαιολογικό Μουσείο ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΕΑΜ ΣΟΧ 1/2023

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 2837/18-10-2023

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: 632946ΝΛ4Ν-ΧΓΩ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

A∆A: ΡΘΗ746ΝΛ4Ν-8Φ9



26294 ΡΙΓΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΟΧΙ 12 ΝΑΙ ΝΑΙ 200 0 0 0 0 0 230,00 0 84 0 130 644,00 70

25746 ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 356,00 0 70 0 0 626,00 71

26332 ΚΩΣΤΑΡΑΓΚΟΣ ΠΑΝΑΓ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,66 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 253,20 0 0 0 0 623,20 72

25882 ΜΑΤΖΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 0 0 200 0 0 278,00 0 0 0 130 608,00 73

26532 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 0 278,00 0 49 0 0 607,00 74

26176 ΤΡΑΝΤΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,46 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 269,20 0 0 0 0 589,20 75

26326 ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΗΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 350,00 0 0 0 0 550,00 76

26395 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΖΑΜΠΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 282,00 0 245 0 0 527,00 77

26512 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 220,00 0 301 0 0 521,00 78

25972 ΚΟΡΚΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 312,00 0 0 0 0 512,00 79

25900 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 284,00 0 0 0 0 484,00 80

26064 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 340,00 0 0 0 0 440,00 81

26285 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ 16 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 308,00 0 112 0 0 420,00 82

25865 ΤΣΙΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 364,00 0 0 0 0 414,00 83

25838 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 84

26117 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 85

26225 ΓΙΑΤΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,08 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 361,60 25 0 0 0 386,60 86

25947 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 384,00 0 0 0 0 384,00 87

25710 ΜΑΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 378,00 88

25713 ΜΑΛΛΙΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,50 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 370,00 0 7 0 0 377,00 89

25825 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,25 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 325,00 0 49 0 0 374,00 90

26302 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΗΛΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 372,80 0 0 0 0 372,80 91

25732 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 247,20 0 0 0 0 367,20 92

26407 ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 93

26401 ΠΑΠΑΡΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 94

26633 ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 0 0 0 362,00 95

26236 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,91 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 358,20 0 0 0 0 358,20 96

26565 ΤΙΚΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 358,00 0 0 0 0 358,00 97

26467 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 0 0 0 342,00 98

25802 ΡΑΧΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 340,00 99

26424 ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 326,00 0 0 0 0 326,00 100

25789 ΓΚΑΤΖΗ ΝΑΤΑΣΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,12 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 322,40 0 0 0 0 322,40 101

26655 ΚΟΧΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 321,80 0 0 0 0 321,80 102

26528 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 272,00 0 0 0 0 322,00 103

25765 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 320,00 0 0 0 0 320,00 104

26535 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,44 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 268,80 0 49 0 0 317,80 105

26613 ΠΑΤΡΩΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 314,00 106

26042 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 312,00 0 0 0 0 312,00 107

25902 ΚΑΡΒΕΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 282,00 0 28 0 0 310,00 108

25845 ΤΣΙΩΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,93 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 298,60 0 0 0 0 298,60 109

25916 ΜΟΥΡΤΕΖΙΑΝ ΠΑΥΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 298,00 0 0 0 0 298,00 110

26005 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 296,00 111

25820 ΦΛΩΡΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 292,00 0 0 0 0 292,00 112

26111 ΖΓΟΥΛΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,07 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 281,40 0 0 0 0 281,40 113

25764 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 114

25982 ΚΑΛΤΣΟΥΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 278,00 0 0 0 0 278,00 115

26320 ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 265,40 0 0 0 0 265,40 116

25818 ΖΑΡΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 263,20 0 0 0 0 263,20 117

25747 ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 254,00 0 0 0 0 254,00 118

25921 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,63 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 252,60 0 0 0 0 252,60 119

26331 ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 250,80 0 0 0 0 250,80 120

26253 ΚΟΤΖΑΙΡΑΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 250,00 0 0 0 0 250,00 121

26481 ΓΚΑΝΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 240,00 122

25977 ΛΟΥΠΗ ΜΙΡΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 232,00 0 0 0 0 232,00 123

26558 ΣΚΛΑΒΟΥΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΖΟΥΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 232,00 0 0 0 0 232,00 124

26291 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,09 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 221,80 0 0 0 0 221,80 125

26344 ΤΖΕΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 222,00 0 0 0 0 222,00 126

25926 ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 212,00 0 0 0 0 212,00 127

26317 ΚΑΤΣΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 212,00 0 0 0 0 212,00 128

25920 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 129

25743 ΓΕΡΟΝΤΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 130

26662 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 131

25870 ΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 132

25915 ΤΣΑΝΟΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 133

26677 ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 17 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 380,00 0 119 0 0 819,00 134

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗ

A∆A: ΡΘΗ746ΝΛ4Ν-8Φ9
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26650 ΜΠΟΥΖΙΚΑ ΕΥΑΓΓ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 588 0 0 1678,00 1 Προσλαμβάνεται

25787 ΓΟΖΑΔΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 127 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 588 0 0 1678,00 2

25855 ΔΗΜΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 539 0 0 1579,00 3

26643 ΑΣΠΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 21 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 147 200 0 1387,00 4

26360 ΚΟΝΤΙΖΑΣ ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 200 0 1240,00 5

25936 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 140 0 0 1180,00 6

26474 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 132 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 200 0 150 588 0 0 1138,00 7

26479 ΚΑΤΡΗ ΕΚΑΒΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 26 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 98 0 0 1138,00 8

25880 ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 98 0 0 1128,00 9

26164 ΝΤΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 70 0 0 1110,00 10

26341 ΚΟΛΕΒΡΗ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 588 0 0 1088,00 11

26255 ΧΟΥΜΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 1040,00 12

25734 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 0 0 0 1040,00 13

26575 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΤΣΟΡΜΑΝΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 27 ΝΑΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 189 200 0 1009,00 14

25736 ΓΥΠΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 159 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 15

25748 ΚΑΜΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 148 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 588 0 0 908,00 16

25868 ΠΟΛΥΧΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 104 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 588 0 0 908,00 17

25738 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 76 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 532 0 0 852,00 18

25895 ΜΑΝΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 210 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 50 588 0 0 718,00 19

25827 ΜΑΤΙΣΙΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 123 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 588 0 0 688,00 20

25987 ΚΑΣΤΡΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 588 0 0 688,00 21

26048 ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 588 0 0 638,00 22

26254 ΓΑΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 0 0 0 620,00 23

26055 ΜΥΡΤΑΙ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 24

25933 ΓΕΛΑΔΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 98 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 25

25866 ΣΤΡΑΤΙΛ ΙΡΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 99 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 26

25742 ΑΝΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 235 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 27

25791 ΤΣΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 113 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 28

25798 ΝΤΙΠΤΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 29

26589 ΠΑΠΑΔΟΥΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 180 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 30

26269 ΨΑΛΤΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 50 140 0 0 570,00 31

26345 ΣΚΕΥΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 80 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 560 0 0 560,00 32

25750 ΤΣΙΛΙΒΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 70 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 490 0 0 490,00 33

26070 ΤΣΟΥΛΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 84 0 0 444,00 34

26197 ΕΛΕΚΤΣΙΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 0 98 0 0 418,00 35

25964 ΓΑΛΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 59 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 413 0 0 413,00 36

26192 ΖΕΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 0 0 0 380,00 37

26348 ΣΤΑΣΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 294 0 0 374,00 38

25727 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 28 0 0 228,00 39

26243 ΛΙΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 105 0 0 205,00 40

26488 ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 200 0 200,00 41

25739 ΠΑΠΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 70 0 0 70,00 42

26319 ΜΠΟΥΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 0 0 0 50,00 43

26232 ΜΑΤΣΟΥΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 35 0 0 35,00 44

26321 ΤΣΕΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 45

26347 ΠΑΤΗΝΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 46

25908 ΚΟΡΤΙΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 47

25733 ΨΑΡΡΙΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 48

25924 ΜΟΥΓΚΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 49

26355 ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 50

25704 ΟΔΑΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 51

25929 ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΘΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 52

25831 ΑΞΙΟΓΛΟΥ ΑΚΤΖΟΓΛΟΥΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 53

25707 ΚΑΤΣΙΩΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 54

25722 ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 55

26278 ΤΕΖΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 56

Φορέας: ΥΠΠΟ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:
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